Destarte, foram julgados na 10ª Sessão Ordinária, 67 
(sessenta e sete) Habeas Corpus, 06 (seis) Embargos de Declaração, 05 (cinco) Agravos de Execu-
ção Penal, 08 (oito) Recursos em Sentido Estrito, 78 (setenta e oito) Apelações Crime, 01 (um) 
Cautelar Inominado, totalizando 165 (cento e sessenta e cinco processos) processos. Secretaria da 
Quarta Câmara Criminal. Fortaleza, aos 16 (dezesseis) dias do mês de setembro do ano de 2025 
(dois mil e vinte e cinco).

Desembargadora SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA
Presidente da Quarta Câmara Criminal

Bela. THAIS DE APARECIDA DA SILVA NOBRE